del C.P.C. y C.).–II.– Costas a cargo de la parte
actora. (art. 73 del C.P.C. y C.). Regular los honorarios de los Dres. HUGO EDUARDO FRARE y RICARDO
ALFREDO APCARIAN, en conjunto, en carácter de letrados Apoderados de la actora, en la suma de PESOS
NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS CON SESENTA ($ 9.336,60) y los de los Dres. TOMAS ALBERTO
RODRIGUEZ y TOMAS RODRIGUEZ, en conjunto, en carácter de letrado APODERADO de la demandada, en
la suma de PESOS NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS CON SESENTA ($ 9.336,60), teniendo en
cuenta la naturaleza, extensión e importancia de las tareas llevadas a cabo por los mismos (M.B.: 3 ius
+40)(arts. 6, 7, 8, 9, 10, 21, 34, 40 y ccss. de la L.A.).-Se deja constancia que los honorarios regulados a
los profesionales intervinientes no incluyen el IVA.-Siendo que el Dr.